BỘ TƯ PHÁP

Số: 1080 /QĐ-BTP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 16 tháng 5 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp Chứng chỉ hành nghề quản tài viên

BỘ TRƯỞNG BỘ TƯ PHÁP

Căn cứ Luật Phá sản ngày 19 tháng 6 năm 2014;
Căn cứ Nghị định số 22/2015/NĐ-CP ngày 16 tháng 2 năm 2015 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phá sản về Quản tài viên và hành nghề quản lý, thanh lý tài sản;

 Căn cứ Nghị định số 22/2013/NĐ-CP ngày 13 tháng 3 năm 2013 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tư pháp;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Bổ trợ tư pháp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp Chứng chỉ hành nghề Quản tài viên cho 37 cá nhân có đủ điều kiện hành nghề quản lý, thanh lý tài sản theo quy định của Nghị định số 22/2015/NĐ-CP ngày 16 tháng 2 năm 2015 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phá sản về Quản tài viên và hành nghề quản lý, thanh lý tài sản (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Cục trưởng Cục Bổ trợ tư pháp, Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương nơi có cá nhân được cấp Chứng chỉ hành nghề Quản tài viên và các cá nhân có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Tòa án nhân dân tối cáo;
- Cổng thông tin Bộ Tư pháp;
- Lưu: VT, Cục BTTP.

	KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Khánh Ngọc

	BỘ TƯ PHÁP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 16 tháng 5 năm 2016

DANH SÁCH CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ QUẢN TÀI VIÊN
(Ban hành kèm theo Quyết định số: 1080/QĐ-BTP  ngày 16 tháng 5 năm 2016
của Bộ trưởng Bộ Tư pháp)
	TT
	Họ và tên
	Số Chứng chỉ (.../TP/QTV-CCHN)
	Nam
	Nữ
	Ngày sinh
	Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú

	1.
	Huỳnh Lê Tường
	643/TP/QTV-CCHN
	x

	02/02/1966
	Phường 8, Quận 4, Thành phố Hồ Chí Minh

	2.
	Bùi Tiến Long
	644/TP/QTV-CCHN
	x

	26/4/1983
	Phường Sơn Kỳ, quận Tân Phú, Thành phố Hồ Chí Minh

	3.
	Mai Thị Ngân Hòa
	645/TP/QTV-CCHN

	x
	22/11/1976
	Phường 4, Quận 6, Thành phố Hồ Chí Minh

	4.
	Trần Thanh Tùng
	646/TP/QTV-CCHN
	x

	05/8/1980
	Phường Tây Thạnh, quận Tân Phú, Thành phố Hồ Chí Minh

	5.
	Trần Văn Hoàng
	647/TP/QTV-CCHN
	x

	05/01/1979
	Xã Xuân Thới Đông, huyện Hóc Môn, Thành phố Hồ Chí Minh

	6.
	Nguyễn Văn Chính
	648/TP/QTV-CCHN
	x

	16/01/1978
	Phường 11, Quận 5, Thành phố Hồ Chí Minh

	7.
	Tạ Thanh Phúc
	649/TP/QTV-CCHN
	x

	30/8/1973
	Phường Sơn Kỳ, quận Tân Phú, Thành phố Hồ Chí Minh

	8.
	Nguyễn Định Tường
	650/TP/QTV-CCHN
	x

	19/9/1958
	Phường 14, Quận 3, Thành phố Hồ Chí Minh

	9.
	Nguyễn Thị Hà Thanh
	651/TP/QTV-CCHN

	x
	05/11/1980
	Phường 27, quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh

	10.
	Ngô Hoàng Chính
	652/TP/QTV-CCHN
	x

	02/11/1970
	Phường Hiệp Bình Chánh, quận Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh

	11.
	Trần Thị Huệ Linh
	653/TP/QTV-CCHN

	x
	06/12/1977
	Phường Hiệp Bình Chánh, quận Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh

	12.
	Bùi Thị Bảo Trâm
	654/TP/QTV-CCHN

	x
	07/9/1977
	Phường 3, quận Gò Vấp, Thành phố Hồ Chí Minh

	13.
	Đỗ Khôi Nguyên
	655/TP/QTV-CCHN
	x

	12/12/1972
	Thị trấn Cái Tàu Hạ, huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp

	14.
	Trần Văn Sự
	656/TP/QTV-CCHN
	x

	08/8/1952
	Phường Cầu Kho, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh

	15.
	Đào Quang Diệu
	657/TP/QTV-CCHN
	x

	09/4/1964
	Phường 15, Quận 11, Thành phố Hồ Chí Minh

	16.
	Phạm Thị Bạch Yến
	658/TP/QTV-CCHN

	x
	20/10/1971
	Phường 5, quận Tân Bình, Thành phố Hồ Chí Minh

	17.
	Nguyễn Trương Ngọc Cương
	659/TP/QTV-CCHN

	x
	25/4/1984
	Phường 1, Quận 3, Thành phố Hồ Chí Minh

	18.
	Trần Bình Luận
	660/TP/QTV-CCHN
	x

	14/6/1952
	Phường 17, Quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh

	19.
	Nguyễn Văn Hân
	661/TP/QTV-CCHN
	x

	08/02/1983
	Xã Minh Tân, huyện Phú Xuyên, thành phố Hà Nội

	20.
	Đinh Thị Nhung
	662/TP/QTV-CCHN

	x
	02/02/1986
	Phường Điện Biên, quận Ba Đình, thành phố Hà Nội

	21.
	Nguyễn Tiến Quang
	663/TP/QTV-CCHN
	x

	17/8/1981
	Xã Cự Khê, huyện Thanh Oai, thành phố Hà Nội

	22.
	Chu Quang Tùng
	664/TP/QTV-CCHN
	x

	07/12/1978
	Phường Thượng Đình, quận Thanh Xuân, thành phố Hà Nội

	23.
	Trần Văn Dũng
	665/TP/QTV-CCHN
	x

	24/02/1975
	Phường Láng Hạ, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội

	24.
	Lã Ngọc Hưng
	666/TP/QTV-CCHN
	x

	12/7/1984
	Phường Ô Chợ Dừa, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội

	25.
	Đặng Thị Minh Hạnh
	667/TP/QTV-CCHN

	x
	11/11/1976
	Phường Láng Hạ, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội

	26.
	Vũ Cao Kỳ
	668/TP/QTV-CCHN
	x

	03/6/1977
	Xã Hợp Tiến, huyện Mỹ Đức, thành phố Hà Nội

	27.
	Nguyễn Hữu Lộc
	669/TP/QTV-CCHN
	x

	15/10/1969
	Xã Bình Minh, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh

	28.
	Vương Sơn Hà
	670/TP/QTV-CCHN
	x

	15/7/1974
	Xã Bình Minh, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh

	29.
	Đinh Thái Hoàng
	671/TP/QTV-CCHN
	x

	14/9/1974
	Phường 1, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh

	30.
	Phạm Hoàng Đức
	672/TP/QTV-CCHN
	x

	11/02/1972
	Phường 1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp

	31.
	Ngô Minh Thành
	673/TP/QTV-CCHN
	x

	14/10/1976
	Phường Lộc Thọ, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa

	32.
	Bùi Duy Thái
	674/TP/QTV-CCHN
	x

	07/01/1987
	Xã Hiệp Hòa, thị xã Quảng Yên, tỉnh Quảng Ninh

	33.
	Nguyễn Trọng Lai
	675/TP/QTV-CCHN
	x

	24/4/1983
	Phường Thắng Nhất, thành phố Vũng Tàu, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu

	34.
	Nông Văn Khương
	676/TP/QTV-CCHN
	x

	26/5/1988
	Xã Quyết Thắng, huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn

	35.
	Hà Xuân Tuấn
	677/TP/QTV-CCHN
	x

	13/10/1973
	Phường 7, thành phố Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng

	36.
	Lê Nguyên Hòa
	678/TP/QTV-CCHN
	x

	25/10/1988
	Phường 4, thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên

	37.
	Kim Chan Đa Ra
	679/TP/QTV-CCHN
	x

	26/6/1987
	Xã Hàm Giang, huyện Trà Cú, tỉnh Trà Vinh